湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2024〕116 号

2024 年湖南省医学会眼科学专业委员会

眼整形眼眶病学组学术年会会议通知（第二轮）

尊敬的各位专家、同道：

由湖南省医学会眼科学专业委员会眼整形眼眶病学组主办，中南大学湘雅医院承

办的“2024 年湖南省医学会眼科学专业委员会眼整形眼眶病学组学术年会”定于 2024

年 8 月 24 日至 25 日以线下形式在长沙召开。本届学术会将围绕“眼部整形、眼眶肿

瘤、甲状腺相关眼病、眼鼻相关疾病、内镜微创手术”等相关主题，展开深入交流。

本次大会将邀请国内及省内眼整形、眼眶病领域的知名专家，以专题讲座、大会发言、

疑难病例讨论等形式，围绕以上主题进行多角度、多方位的深入研讨，现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2024 年 8 月 24-25 日(24 日 14:00-19:00 报道注册，25 日全天会议)；

二、会议地点：

长沙市珠江花园酒店（会议地址：湖南省长沙市开福区福元西路 99 号）

三、会议注册

1.注册费：200 元/人，交通、住宿费用自理。

2.会议采取预注册方式，参会代表按要求会前在会议网站进行注册缴费后方能参

会，步骤如下：

步骤一：点击或扫描下方二维码进入大会微官网。

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：填写完整注册信息并缴费后即可。

3.会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至注册邮箱，或者在“个人中心”

“我的订单管理”中下载后打印。

四、会议投稿

本次会议征集眼眶肿瘤、甲状腺相关眼病、眼鼻相关性疾病等方面的疑难病例，

需提供病例详细的病情摘要（包括发病经过、诊疗过程、诊治难点、处理经过及治疗

结局），欢迎同道积极投稿。

投稿截止时间：2024 年 7 月 31 日

投稿邮箱：wangsha_1982@126.com（邮件名称请注明“投稿人姓名-单位-省眼整

形眼眶病学组会议投稿”）

五、会议联系人

王 沙 13787101783

王津伟 13637419915

会议注册二维码

湖南省医学会眼科学专业委员会眼整形眼眶病学组

2024 年 7 月 2 日

mailto:wangsha_1982@126.com